TRASMISS IONI
4
Elettromagneti lineari a singolo avvolgimento, ideali per
movimentazione con cicli di lavoro consecutivi ed elevata precisione
di movimento, offrono una forza costante su tutta la corsa sia in
trazione che in spinta. Possono essere usati per cicli di lavoro
intermittenti.
Single winding linear solenoids, ideal for high-precision movement with

45 22 54 80 190
MI0602C 24 18,4 442
ESEMPIO DI ORDINAZIONE
ORDER EXAMPLE
Serie
Series
Taglia
Size
Tensione
Voltage
Fissaggio
Mounting
Molla
Spring
Uscita posteriore
Rear shaft
MI
045
1C (12Vdc)
2C (24Vdc)
P (Piede/Feet)
F (Flangia/Flange
M U456
060
MI4561CPM
VERSIONE STANDARD
STANDARD VERSION
VERSIONE USCITA POSTERIORE
REAR SHAFT VERSION
VERSIONE FLANGIA FRONTALE
FRONT FLANGE VERSION
H
D